
  

  

 

Uchwała Nr XI / 101 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 29 września 2015 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3pkt 1oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. W związku z wynikiem przetargu postanawia się o zmniejszeniu wysokości środków o kwotę 7 800 zł 

na zadaniu przyjętym uchwałą nr III/36/2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

J/ INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI kwota 
jednostka 

realizująca 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III 19 300 zł BR 

 

a kwotę zmniejszoną 7 800 zł przeznacza się na zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

MDK –  warsztaty budowy szopek bożonarodzeniowych 1 200 zł 
MDK Al. 29 

Listopada 102 

MDK – Poznaj Naszą Dzielnicę 1 500 zł 
MDK Al. 29 

Listopada 102 

MDK – Festiwal Gier Logicznych 700 zł 
MDK Al. 29 

Listopada 102 

SP nr 114 - Festiwal Gier Strategicznych 400 zł ZEO 

MDK – Pastorałki Czerwonoprądnickie 1 000 zł 
MDK Al. 29 

Listopada 102 

SP nr 114 -  międzyszkolny konkurs wiedzy o postaci pilota i 

pisarza Janusza Meissnera 
500 zł ZEO 

SP nr 95 – projekt edukacyjny „Pamięć jest niezbędnym 

składnikiem małej ojczyzny” 
500 zł ZEO 

SP nr 64 - konkurs muzyczno-poetycki wierszy i pieśni 

patriotyczno-niepodległościowych oraz zakup namiotu 
500 zł SP64 

SP nr 2 - imprezy oświatowe 500 zł SP2 

Przedszkole nr 65 – konkurs plastyczny dla przedszkolaków z 

naszej Dzielnicy 
500 zł P 65 

 

J/ INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI kwota 
jednostka 

realizująca 

Modernizacji grafiki (winieta gazetki) dla Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony 
500 zł BR 



 

 

§2 

 

1. W związku z wynikiem przetargu postanawia się o zmniejszeniu wysokości środków o kwotę 1 125 zł 

na zadaniu przyjętym uchwałą nr IV/44/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

J/ INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI kwota 
jednostka 

realizująca 

Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy 

III 
6 875 zł ZIKiT 

 

a kwotę zmniejszoną 1 125 zł przeznacza się na zadania: 

 

A) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 – wyposażenie ogrodu w sprzęt do ćwiczeń 

ruchowych dla dzieci 
500 zł  ZEO 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 14 – impreza „Święto pieczonego ziemniaka”  625 zł  ZEO 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


